



ALL PURPOSE MARGARINE

INGREDIENTS

Vegetable Oil, Water, Salt, -, Emulsifier (471), Flavour, Antioxidant (307b-Soy), Colour (160a), Food Acid (330)

PACKAGING

Code

1765-60

Size

Type

Polylined cardboard

Palletisation



STORAGE

For Best Results Store Between 18° -22° C



SHELF LIFE

9 Months (270) days



ALLERGENS

Soy



CATEGORY

Pastry & Savoury, Margarine